
 

 

Zarządzenie Nr 110/2023 

Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka 

w Siennie, który odbył się w dniu 18 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia  Nr 110/2023 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 21 sierpnia 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie 

 

Zarządzeniem Nr 89/2023 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 10 lipca 2023 r.  ogłoszony 

został konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie. 

W dniu 18 sierpnia 2023 r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej powołanej 

zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 7 sierpnia 2023 r.  

Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej, organ prowadzący na podstawie przedłożonej 

dokumentacji zatwierdza konkurs. 

Mając na względzie powyższe, zachodzi konieczność zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 


